de Fornecimento nº 085/2025 firmado com a empresa L.M. DOS PASSOS - LUCK BRINDES 
(Processos SEI nº 202500058004735). 

OBJETO: realizar o acréscimo de aproximadamente 0,6787% sob o valor total do Contrato de 
Fornecimento nº 085/2025, representando o valor de R$2.321,58 (dois mil trezentos e vinte e um 
reais e cinquenta e oito centavos), em atendimento ao Despacho nº 39/2025 (83772710) e 
Despacho nº 369/2025 – OVG/DIGER (83833839).  

SIGNATÁRIOS: 

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG  

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG